
Uradni list Republike Slovenije Št. 29/ 4. 4. 2002 / Stran 2587

1221. Seznam zdravil, ki se izdajajo brez recepta, za katera je bilo od 1. 10. 2001 do 15. 3. 2002 izdano dovoljenje za
promet

Na podlagi 28. člena zakona o zdravilih in medicinskih pripomočkih (Uradni list RS, št. 101/99, 70/00 in 7/02)
objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil, ki se izdajajo brez recepta, za katera je bilo od 1. 10. 2001 do 15. 3. 2002 izdano dovoljenje

za promet



Stran 2588 / Št. 29/ 4. 4. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 29/ 4. 4. 2002 / Stran 2589

Št. 5363-47/02-166
Ljubljana, dne 15. marca 2002.

Urad Republike Slovenije za zdravila
prof. dr. Stanislav Primožič, mag. farm. l. r.

Direktor

SODNI SVET

1222. Sklep o razpisu volitev v personalne svete
sodišč

Na podlagi četrtega in petega odstavka 62. člena za-
kona o sodiščih (Uradni list RS, št. 19/94, 45/95, 38/99
in 28/00) je Sodni svet Republike Slovenije, Tavčarjeva 9,
Ljubljana na 50. seji dne 14. 3. 2002 sprejel naslednji

S K L E P

Sodni svet razpisuje volitve članov personalnih svetov
pri naslednjih sodiščih:

1. Vrhovnem sodišču Republike Slovenije
2. Višjem sodišču v Ljubljani
3. Višjem sodišču v Celju
4. Višjem sodišču v Mariboru
5. Višjem sodišču v Kopru
6. Višjem delovnem in socialnem sodišču v Ljubljani
7. Okrožnem sodišču v Ljubljani
8. Okrožnem sodišču v Celju
9. Okrožnem sodišču v Kranju
10. Okrožnem sodišču v Kopru
11. Okrožnem sodišču v Mariboru
12. Okrožnem sodišču v Murski Soboti
13. Okrožnem sodišču v Novi Gorici
14. Okrožnem sodišču v Novem mestu
15. Delovnem in socialnem sodišču v Ljubljani
16. Delovnem sodišču v Celju
17. Delovnem sodišču v Kopru
18. Delovnem sodišču v Mariboru.

Volitve bodo potekale na sedežu navedenih sodišč v
torek, 18. 6. 2002.

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za
volilna opravila, se šteje 8. 4. 2002.

Republika Slovenija
Sodni svet
Predsednik

dr. Mile Dolenc l. r.

1223. Sklep o imenovanju sodnika na položaj svetnika
vrhovnega sodišča

Na podlagi 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list RS,
št. 19/94, 45/95, 38/99 in 28/00) in petega odstavka
24. člena zakona o sodniški službi (Uradni list RS, št. 19/94,
8/96, 24/98 in 48/01) je Republika Slovenija, Sodni svet
na 50. seji dne 14. 3. 2002 sprejel

S K L E P
o imenovanju sodnika na položaj svetnika

vrhovnega sodišča

Na položaj svetnika vrhovnega sodišča se 14. 3. 2002
imenuje Jernej Potočar, vrhovni sodnik na Višjem sodišču v
Ljubljani.

Republika Slovenija
Sodni svet
Predsednik

dr. Mile Dolenc l. r.


